De Abū-Bacro al-Kaffāl vid. infra n. 109, ubi ejus vita occurrit.

Opus nostri, a Sojoutiō ei tributum, التَّبَصُّرَةُ فِي الْفَقْهِ. ab Hādji-Khalifa commemoratum non inveni; e contrario hic ei tribuit التَّبَصُّرَةُ فِي الْوَسُوْصَةِ (elucidatio de suggestionibus Daemonis), qui liber non in jurisprudentiā (فَقْه) versatur, sed maximā ex parte in cultu et sensibus religiosis (غَالِبُهُ فِي الْعِبَادَاتِ): memoratur porro ab Hādji-Khalifa ejus تَذَكُّرًا, at sine indicatione argumenti quod tractet. — Nostri Commentarium hisce

catur البَرَائِين (teste Lex. Geogr.). — De altero nostri nomine relativo nullibi aliquam mentionem inveni. —

De ejus doctore Ibn-Barrīo vid. Ibn-Khallic. n. 360 (edit. Wüstenf. Fasc. IV p. 81) et Herbel. v. *Beri*.

Ad N. 41.

Est iste filius Abdolcarimi al-Koschairīi, cujus vita exstat infra n. 64. — Plura de ipso non inveni. —

De as-Sam'ānio vid. ann. ad n. 5. Sequentia verba sic vertenda sunt: » *eadem plane atque pater instituta sequebatur in vitā mysticā, et gloria erat familiae suae vero nomine; deinde (as-Sam'ānī) omnem intendit operam efferendae laudi ejus in exercitatione religiosā, et jurisprudentiae fundamentis, et scientiā contemplativā, et Korani interpretatione, et plenā temporum consumptione in orando et vigilando.* »

De Abū-t-Taijib at-Tabarīo vid. ann. ad n. 37, et de Abdolghāfir al-Fārisīo ann. ad n. 32.

Abdollah al-Forāwī notus mihi non est; at vero non dubito quin in textu legendum sit أبو عبد الله الفراءى: hic enim vir saepius in hoc quod edimus opusculo occurrit, et ejus vita traditur ab Ibn-Khallic. n. 633. Ejus nomen relativum dicitur a قُرارة بادى قرب خوارزم (teste Lobbo-l-Lobāb).

Ad N. 42.

De isto viro itemque de ejus nomine relativo nil invenire potui, quod Lectori communicarem, sed vita ejus doctoris hic citati exstat paullo superius, sub n. 39.

Ad N. 43.

Etiam hunc nullibi memoratum invenio, sed patet ex Hādji-Khalifa, eum Commentarium in Korānum scripsisse. Non est confundendus cum Ibn-Atija altero, qui etiam Commentarium scripsit, et cujus vita traditur infra, n. 49. Hic ab Hādji-Khalifa vocatur المنأخر, noster التقدیم. —

De ejus doctore Abū-I-Hasano ibno-I-Ahzam vid. infra n. 123, ubi ejus vita exstat.

De Ibn-Djūsā agitur in Tab.-I-Hoffādh 11, 15.

Quisnam fuerit nostri discipulus, de quo in textu nil nisi nomen relativum الكريستاني

Corrigatur in textu (p. 14 vs. 2) *يُونِسُ* pro *يُونِس*, ut per errorem scriptum est. —

De Makkīo ibn-Abī-Tālib conferatur Vita ejus apud Ibn-Khallic. n. 747.